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PASTO CS LORENZO 152 8.410 MINUTOS

PASTO CS TAMASAGRA 143 140 HORAS

PASTO CH LA ROSA 138 6/DOSIS / HORA

PASTO HOSPITAL CIVIL 137

PASTO IPS SURSALUD NORTE o3| [DIAS HABILES DESDE SABADO 27 FEBRERO A 04 MARZO 4
PASTO IPS SURSALUD SUR 90] |[HORAS HABILES PARA 4 DIAS 32
ESPAB PALERMO PASTO 60| [DOSIS APLICADAS EN PROMEDIO DIA 210
igi‘f PROINSALUD SA Sii DOSIS APLICADAS EN PROMEDIO HORA 26
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amPUNTOS DE VACUNACION AUTORIZADOS

PUNTOS DE VACUNACION CONTRA COVID MUNICIPO DE PASTO

No. MUNICIPIO PRESTADOR RESULTADO
5 | PASTO E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINOC CUMPLE
2 PASTO FUNDACION HOSPITAL SAN PEDRO CUMPLE
3 PASTO CENTRO DE CUIDADOS CARDIONEUROVASCULARES PABON SAS CUMPLE
4 PASTO HOSPITALINFANTIL LOS ANGELES CUMPLE
5 PASTO ESE PASTO SALUD - HOSPITAL LOCAL CiviL CUMPLE
<3 PASTO ESE PASTO SALUD - HOSPITAL LA ROSA CUMPLE
7 PASTO ESE PASTO SALUD - CENTRO DE SALUD LORENZO CUMPLE
8 PASTO ESE PASTO SALUD - CENTRO DE SALUD SAN VICENTE CUMPLE
S PASTO ESE PASTO SALUD - CENTRO DE SALUD SAN TAMASAGRA CUMPLE
10 PASTO COMPANIA OPERADORA CLINICA HISPANOAMERICA SAS CUMPLE
11 PASTO SOCIEDAD MEDICA SURSALUD S.A.S SEDE SUR CUMPLE
12 PASTO SOCIEDAD MEDICA SURSALUD S.A.S SEDE NORTE CUMPLE
i3 PASTO CLINICA NUESTRA SENORA DE FATIMA S.A. CUMPLE
14 PASTO PROFESIONALES DE LA SALUD S.A. "PROINSALUD S.A." CUMPLE
i5 PASTO PASTO ESPECIALIDADES SAS CUMPLE
16 PASTO AREA DE SANIDAD POLICIA NARINO "ARSAN DENAR" SEDE PASTO CUMPLE
= 52 PASTO CEHANI CUMPLE
20 PASTO CENTRO DE INVESTIGACIONES LATINOANMERICANAS ILLIOS CUMPLE

21 PASTO CLINICA LOS ANDES PASTO CUMPLE
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DF: SECRETARIO DE SALUL MUNICIFAL DF PASIO,

PARA: GERENIES DE EMPRESAS ADMISTRADORAS DE FLANES DE HCIEFICIOS [EAPR). RUD DE
% ASCHADAS PARA EL PROCESO DE VACUNACION DE ACUERDO AL PLAN NACIONAL DE
VACUNACION CONTRA COVID 17 BN EL MUSICIPED DE PASTO.

ASUMIO: DISIRIBUCION VACUNAS CONTRA COVID 19 POR CADA EAPE EM EL IALBICEIO DE
PASIO PARA FASE |, ETAFA § [RUTA POBLACION GENERAL}.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SALUD

POBLACION A VACUNAR CONTRA COVID - 19 POR EAPB EN EL MUNICIPIO DE PASTO

POBLACION 05/03/2021
FASE | FASE II
ETAPA | ETAPAII ETAPA III ETAPAV ETAPAV ETAPAV ETAPAV ETAPAV
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ASMET 3 7 6 16 11 23 53 91 25 203
COMFAMILIAR 630 3.522 795 4.947 3.380 3.956 4.831 5.937 2.241 20.345
COOMEVA 307 1.931 915 3.153 1.451 2.213 2.516 1.907 662 8.749
EMSSANAR 3.992 20.219 17.235 41.446 16.303 21.153 25.625 32.147 12.021 107.249
FAMISSANAR 86 448 29 563 634 1.189 1.111 925 532 4.391
FERROCARRILES 5 5 - 10 - 1 - - 1 2
MALLAMAS 197 927 229 1.353 913 1.237 1.505 2.106 679 6.440
MAGISTERIO 409 5.094 172 5.675 2.599 1.580 872 1.667 774 7.492
SANITAS 1.754 9.675 6.335 17.764 8.718 14.510 18.544 13.639 4.419 59.830
FONDO SALUD UDENAR 105 572 38 715 108 92 33 69 45 347
SANIDAD POLICIA 402 1.608 4.736 6.746 1.302 881 584 693 684 4.144
NUEVA EPS 2.865 12.943 1.663 17.471 7.685 7.349 7.329 7.714 2.306 32.383
PPNA - - - - 151 199 303 156 58 867
FFMM 80 SD SD SD SD SD SD SD SD SD
TOTAL 10.835 56.951 32.153 99.859 43.255 54.383 63.306 67.051 24.447 252.442
COBERTURA 80% 8.668
DOSIS APLICADAS 843 352.301
% DE CUMPLIMIENTO 9,7%
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Tacticas de vacunacion

Iniciodela
vacunacion

Tacticas de vacunacion

Vacunacion institucional (Intramural o extramural a través de citas telefonicas programadas)

Vacunacion por micro concentracion (poblacion cautiva concentrada)

Vacunacion en carpas o campamentos de vacunacion

Vacunacion en Equipos moviles funcionales (Brigadas de salud o unidades méviles)

Etapa 2 | Etapa 4

FASE1-2021
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Comuna No. Afiliados
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11 a 20 Afiliados
I 21 a 30 Afiliados
B > = 30 Afiliados

'Comuna 5 41
Comuna 10 27
Comuna 3 17
TComuna 4 | 15
'Comuna 6 12
‘Comuna 11 11
'‘Comuna 2 11
Comuna 1 | 6
Comuna 12 5
Comuna 9 3
.Comuna 8 3
‘Comuna 7 0
\
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* OBONUCO
Leyenda
Poblacion afiliada
Bl S reporte
1a 10 Afiliados 7~

Poblacion EAPB-COMFAMILIAR, Plan Vacunacion COVID-19, Fase1-Etapal,
Zona urbana. Pasto.
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Comuna ‘No. Aﬁliados_

Comuna 1 42
Comuna 9 42
Comuna 8 16
Comuna 2 | 33
Comuna5 | 18
Comuna 6 22
il Comuna 4 | 23
Comuna 10| 8
Comuna 3 | 28
Comuna 12 10
Comuna 11 19
Comuna 7 | 19
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Comuna 5 449
Comuna 4 338
_Comuna 6 333
'Comuna 10| 308
Comuna 3 | 297
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'Comuna 11/ 155
Comuna 2 113
[Comuna 9 | 105
Comuna 12 103
‘Comuna 7 12
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Comuna No. Afiliados

Comuna 1 41
Comuna 9 55
Comuna 8 24
Comuna 2 51
Comuna 5 12
Comuna 6 40
il Comuna 4 36
Comuna 10| 3
Comuna 3 36
Comuna 12 10
‘Comuna 11| 14
}Comuna 7 | 39
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i
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Poblacion EAPB-PROINSALUD, Plan Vacunacion COVID-19, Fase1-Etapa1,

Zona urbana. Pasto.
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Comuna 7 23
Comuna 9 21
Comuna 1 14
Comuna 3 8
Comuna 8 T
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el 4 Poblacion FPS-FERROCARRILES, Plan Vacunacion COVID-19, Fase1-Etapal,

Comuna9 | 1 Zona urbana. Pasto.
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» ) | ‘
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| 4 MORASURCO
Comuna 5 _
_Comuna 12.
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i _Comuna 8 ‘
Comuna 2 _
'Comuna 10
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Comuna No. Afiliados
‘Comuna 6 | 2
Comuna 1 |
Comuna 10
‘Comuna 11|
'Comuna 12;
'Comuna 2

Comuna 4 ‘
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vComuna 7

Comuna 8 ‘
Comuna 9
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OBONUCO

Leyenda

Poblacion afiliada
Bl S reporte
1 a 10 Afiliados
11 a 20 Afiliados
w 21 a 30 Afiliados
B > a 30 Afiliados

Poblacion EAPB-ASMET, Plan Vacunacion COVID-19, Fase1-Etapa1,
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SRS, S S Poblacion EAPB-NUEVA EPS, Plan Vacunacién COVID-19, Fase1-Etapat,
il L Zona urbana. Pasto.
Comuna 9 267 B ‘

Comuna 3 267 /;/ ) ‘
Comuna 4 266 ¥ MQE3LRED ( i
Comuna 6 251 |

Comuna 2 214

i Comuna 5 160 i

Comuna 8 159

Comuna 7 144

Comuna 11 122

Comuna 10 73

Comuna 12| 42

0o+
OBONUCO
Leyenda
Poblacion afiliada
Jo— el -"/\// \ /
(@) 1 a 100 Afiliados y . Z
comec [ 101 a 200 Afiliados | I \ AS
M 201 a 300 Afiliados Vs s \
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Corregimiento No. Poblacién ¢
'\ +

Poblacion EAPB-COMFAMILIAR, Plan Vacunacion COVID-19, Fasel-Etapa,
Zona rural, Pasto.

oo

:Buesaquillo
Cabrera
_Catambuco ‘
El Encano A
[ BUESACO

El Socorro
Genoy

Gualmatan

San Fernando

o o Cabrera | - Mocondino

s Suesaquillo

Jamondino

Jongovito CONSACA
La Caldera
La Laguna

iy Mapachico

La Laguna

Jongovito

Jamondino
+ T + +y¢

Mocondino
Morasurco
Obonuco

:San Fernando

Catambuco

N = = wolw oo o|nN = o= Slo s

Santa Barbara SANTIAGO

TANGUA El Encano

Santa Barbara

i+ + + +

Leye nda FUNES VILLAGARZON

Poblacion afiliada
- Sin reporte

1 a 10 Afiliados

11 a 20 Afiliados ORITO Ll
B 21 a 30 Afiliados PASTO

B > 2 30 Afiliados : - : 5 LA GRAN CAPITAL
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Chamgyimtesta) fy Pabiaide Poblacion EAPB-COOMEVA, Plan Vacunacion COVID-19, Fase'-Etapal,

CH Zona rural, Pasto.

oo

i :Buesaquillo _ 3 . &
Cabrera
Catambuco

LA FLORIDA

El Encano A
I BUESACO

El Socorro
Genoy

Gualmatan

San Fernando

Mocondino
Jamondino

Jongovito CONSACA
La Caldera
La Laguna

ij Mapachico

Jongovito

Mocondino Catambuco
Morasurco
Obonuco

.San Fernando _

OO0 = |O=-=0 0 0o 0coco/ oo/ M| o

Santa Barbara SANTIAGO

TANGUA
Santa Barbara
i+ +
Leyenda FUNES VILLAGARZON
Poblacion afiliada
- Sin reporte
(@;) ﬂ 1 a 10 Afiliados - A 2
icontec = I2Net 11 a 20 Afiliados ORITO NS
W B 21 a 30 Afiliados 5
SC-CER367095 - > a 30 Afiliados LA GRAN CAFRITAL
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RITRIUTIE G, A FOBRR 3 Poblacién EAPB-EMSSANAR, Plan Vacunacién COVID-19, Fase'-Etapal,
Jél;::g:lllo 14249 L FLor LA Caldera C Zona rural, Pasto.
'Catambuco 255 ‘
El Encano 7 95 A
BUESACO
El Socorro 26 Morasurco
Genoy 33 San Fernando
\Gualmatan \ 40 . - b Mocondino
Jamondino | 129 "
Jongovito 40 CONSACA
La Caldera 47 ‘
La Laguna 89 Jongayie
; :Mapachico \ 124 + v i
Mocondino | 115
Morasurco | 65
'Obonuco ] 64
San Fernando | 41
Santa Barbara \ 91 SANTIAGO
TANGUA El Encano
Santa Barbara
i+ + +
Leyenda FUNES VILLAGARZON
Poblacion afiliada
- Sin reporte
(@0 1 a 100 Afiliados
icontec 101 a 200 Afiliados ORITO
I 201 a 300 Afiliados
p—— B > 2 300 Afiliados LA GRAN CAPITAL

Py 6000 R0 A0 VAN



24300 3o0ca e 1000000 000

Corregimiento No. Foblacién:

i :Buesaquillo 3 . t
Cabrera
Catambuco

Poblacion EAPB-FAMISSANAR, Plan Vacunacion COVID-19, Fasel-Etapa,
I'a Caldera Zona rural, Pasto.

oo

LA FLORIDA

jEl Encano A

NARINO BUESACO

El Socorro
Genoy
Gualmatan

(Morasurcoj

Genoy San Fernando

b A= | Mocondino
* Buesaquillo

Jamondino

Jongovito CONSACA
La Caldera
La Laguna

ij Mapachico

Jongovito

Gualmatan Jamondino
+ + + + g
»Mocondlno s
Morasurco

Obonuco
.San Fernando _

El Socorro]

OO0 0O 0O0C]0O|CjO|O|OC|N|O

Santa Barbara SANTIAGO

TANGUA
Santa Barbara
i+ +
Leyenda FUNES VILLAGARZON
Poblacion afiliada
- Sin reporte
(@;) ﬂ 1 a 10 Afiliados - A 2
icontec = I2Net 11 a 20 Afiliados ORITO NS
W B 21 a 30 Afiliados 5
SC-CER367095 - > a 30 Afiliados LA GRAN CAFRITAL

YIS 6000 0N P VAN



:go"gg"f:;em e P°:'°“°" : Poblacion EAPB-MALLAMAS, Plan Vacunacién COVID-19, Fasel-Etapal,
Buesaquillo
Cabrera 5 LA FLORIDA Zona rural, Pasto.
.rCatambuco I 7 ‘
El Encano 48 )
BUESACO
El Socorro 1
Genoy 42 San Fernando
_Gualmaﬁan ‘ 9 Mocaondino
Jamondino 2
Jongovito 1 CONSACA
La Caldera 0 ‘
La Laguna 7 Jongovito
iy Mapachico | 2 + - A
Mocondino \ 7 Calambies
Morasurco \ 1
'Obonuco ] 4
San Fernando \ 8
Santa Barbara | 0 SANTIAGO
TANGUA
Santa Barbara
i+ -
Leyenda FUNES VILLAGARZON
Poblacion afiliada
- Sin reporte
(@0 1 a 10 Afiliados
icontec 11 a 20 Afiliados ORITO
I 21 a 30 Afiliados
SC-CER367095 - > a 30 Afiliados LA GRAN CARITAL
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Corregimiento No. Poblacion

5 B Poblacion EAPB-PROINSALUD, Plan Vacunacion COVID-19, Fasel-Etapa,

Zona rural, Pasto.

oo

‘|| Buesaquillo

Cabrera
Catambuco

jEl Encano

El Socorro

Genoy

Gualmatan

Jamondino

LA FLORIDA

BUESACO

San Fernando

Mocondino

A

Jongovito CONSACA
La Caldera
La Laguna

ij Mapachico

Jongovito

Mocondino Catambuco
Morasurco
Obonuco

.San Fernando _

OO0 0O 0O =000 0O|OC|WwW|O

Santa Barbara SANTIAGO

TANGUA

Santa Barbara

o

FUNES VILLAGARZON

Leyenda

Poblacion afiliada
- Sin reporte
1a 10 Afiliados
11 a 20 Afiliados ORITO
21 a 30 Afiliados

B > 2 30 Afiliados

YIS 6000 0N P VAN
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24300 3o0ca e 1000000 000

Corregimiento No. Foblacién:

i :Buesaquillo 0 . t
Cabrera
Catambuco

Poblacién FSSS-UDENAR, Plan Vacunacion COVID-19, Fase1-Etapa,
CHAC Zona rural, Pasto.

oo

LA FLORIDA

El Encano A
I BUESACO

El Socorro
Genoy

Gualmatan

San Fernando

Mocondino

Jamondino

Jongovito CONSACA
La Caldera
La Laguna

ij Mapachico

Jongovito

Mocondino Catambuco
Morasurco
Obonuco

.San Fernando _

OO0/ 0O|I0C|0O|0C(0O|O|0O|N (O

Santa Barbara SANTIAGO

TANGUA
Santa Barbara
i+ +
Leyenda FUNES VILLAGARZON
Poblacion afiliada
- Sin reporte
(@;) ﬂ 1 a 10 Afiliados - A 2
icontec = I2Net 11 a 20 Afiliados ORITO NS
W B 21 a 30 Afiliados 5
SC-CER367095 - > a 30 Afiliados LA GRAN CAFRITAL

YIS 6000 0N P VAN



24300 3o0ca e 1000000 000

omginiento Tlo, Pabacly L Poblacién EAPB-NUEVA EPS, Plan Vacunacion COVID-19, Fase1 -Etapal, |,
Buesaquilio: | , La Caldera c Zona rural, Pasto. ||
Cabrera 1 LA FLORIDA
_Catambuco 4 25 ‘
El Encano - N
r NARINO BUESACO
El Socorro Morasurco
Genoy 18 San Fernando
'Gualmatan . 0 o /Cabrera Mocondino
Jamondino 20 - Buesaquillo
Jongovito 4 9 | CONSACA § LaLaguna
La Caldera 2 ; -
' ' ongovito .
La Laguna _ 5 . Jamondino

iy Mapachico | 17 : + T + +E
'Mocondino ' 12 Calambicn
Morasurco 1
'Obonuco ' 29 .
San Fernando 6 [EJ Socorro)
Santa Barbara 0 SANTEGO

TANGUA El Encano
Santa Barbara
i+ + 7
Leye nda EUNES VILLAGARZON
Poblacion afiliada
- Sin reporte
(@;) n 1 a 100 Afiliados
icontec w FaNet 101 a 200 Afiliados ORITO %
B 201 a 300 Afiliados PASTO
SC-CER367095 - > a 300 Afiliados ; : . LA&%%%EJ’AL

YIS 6000 0N P VAN
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icontec
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SC-CER347C95

ooorm

92004

X040

1_Comuna 'No. Afiliados
Comuna 5 700
Comuna 4 696
Comuna 6 674
Comuna 3 661
Comuna 1 | 564
Comuna 9 507
ilComuna 2 | 443
Comuna 10| 434
Comuna 8 | 421
Comuna 11 331
Comuna 7 238
Comuna 12| 174
* OBONUCO
Leyenda
Poblacion afiliada
1 a 100 Afiliados
101 a 250 Afiliados
[ 251 a 500 Afiliados
I > = 500 Afiliados

JONGOVITO

,'/'
2

Poblacion beneficiada, Plan Vacunacion COVID-19, Fase1-Etapal,

\

==
/;v'//c A
I/ o

i

TAMBUCO |

MORASURCO

JAMONDINO

Zona urbana. Pasto.

A

w20

o

LA GRAN CAPITAL

ALCALDIA MUNICIPAL




243000 300 DO 1000C00 13000

lEormg":I'e"to i P:Sb;“w" & Poblacién beneficiada, Plan Vacunacion COVID-19, Fase-Etapa,
LequIno CHACHAGL
e = R ETaoed La Caldera Zona rural, Pasto.
Catambuco 307 ‘
El Encano 160 e : C N
NARINO i BUESACO
El Socorro 28 ‘ £ gy Morasurco.
Genoy 93 { k. A . [~San Fernando
Gualmatan 41 (- shIe ..Qébreya Mocondino
Jamondino 158 SO esaquillo. ‘
Jongovito 53 CONSACA - el :
T Gaatia _La Laguna'§
/ La Caldera 49 ; . ¢ # Q Sk
ongovito e { o . —
La Lag ne 109 Gualmatan
it Mapachico 147 + : = +y
Mocondino 144 9
Morasurco 70
Obonuco 99
San Fernando 56 ‘
Santa Barbara 93 SANTIGQ
TANGUA
) Santa Barbara |
il + + —n———
FUNES VILLAGARZON
Leyenda
Poblacion afiliada B
=Y 1 a 50 Afiliados :
(@) h g
icontec w F2Net 51 a 100 Afiliados ORITO
B 101 a 200 Afiliados
SC-CER367095 - > a 200 Afiliados L%mj.

YT e P A0 B



CALCULO DE NECESIDADES

Mayor de 80 afios

Calculo de necesidades de TH vacunador

Constantes por grupo de edad 1
N° de dosis Hora 6
Dosis Vacunas Estandar Por grupo de edad 2
= 3
= (3] [} = D o <
< = < ] = > a L =
= [t = - S -2 wv S ©
S S @ = 8 g =
= = = = 2 = S B 8
o 5 3] = S (<5} o = N
(] o S [3) - = 3] S 3
— — — = o] = = < =
S e a — = ©
(&) = (o) E
< I =
5 =
o - - - e - - -
ASMET 3 3 3 8 21 148 o84 O
COMFAMILIAR 630 630 630 8 21 148 o84 1
COOMEVA 307 307 307 8 21 148 o84 1
EMSSANAR 3.992 3.992 3.992 8 21 148 o984 8
FAMISSANAR 86 86 86 8 21 48 o984 O
FERROCARRILES 5 5 5 8 21 48 o84 (0]
MALLAMAS 197 197 197 8 21 48 o84 (0]
MAGISTERIO 409 409 409 8 21 48 o84 1
SANITAS 1.754 1.754 1.754 8 21 48 o84 q
FONDO SALUD UDENAR 105 105 105 8 21 148 o84 O
SANIDAD POLICIA 402 402 402 8 21 148 o84 1
NUEVA EPS 2.865 2.865 2.865 8 21 148 o84 6
PPNA - - - 8 21 48 o84 -
FFNMM 80 80 80 8 21 48 o984 O
TOTAL PASTO 10.835 22

Monitorear la productividad y rendimiento del vacunador / dia / semana. El MSPS ha determinado
el rendimento del vacunador dia por estrategia asi: estrategia de vacunacion institucional =42
dosis/7 horas, Extramural urbano: 218 dosis/7 horas, Extramural disperso: =12 dosis/7 horas.

DL ERIO/UYD

LA GRAN CAPITAL




FASE |, ETAPA |

RED DE PRESTACION RURAL URBANO SUFICIENCIA TIEMPO ESTIMADO
VACUNACION
EAPB NOMBRE INSTITUCION POSTERIOR A LA OBSERVACIONES
PUNTO | PUNTO LLEGADA A IPS
PRESTADORA SERVICIO | = | reano | INTRA | EXTRA | INTRA | EXTRA sl NO (DEPENDIENDO DEL
VACUNACION FLUJO DE VACUNAS)
1 |EMSSANAR ESE PASTO SALUD 4% 5 4% 4% 5 4 X 19 DIAS * ESTA PENDIENTE LA VISITA
POR IDSN
2 |ASMET SALUD ESE PASTO SALUD 0 1 0 0 1 0 X 1 DIA SIN OBSERVACION
SUR SALUD NORTE 0 2 0 0 2 0
3 |NUEVA EPS SUR SALUD SUR 0 2 0 0 2 0 X 15 DIAS NO TIENEN RED ZONA RURAL
PASTO ESPECIALIDADES 0 1 0 0 1 0
ESE PASTO SALUD 0 1 0 0 1 0
4 |[COMFAMILIAR ESE PASTO SALUD 4% 5 4% 4% 5 4 X 20 DIAS " ESTA PEPNC'?F'{EI'\[';ENLA VISITA
5 |[FAMISANAR ESE PASTO SALUD 0 8 0 0 4 4 X 8 DIAS SIN OBSERVACION
6 |FERROCARRILES PROINSALUD 0 1 0 0 1 0 X 1 DIA SIN OBSERVACION
SE TRASLADARAN LAS
7 |MAGISTERIO PROINSALUD 0 1 0 0 1 0 X 8 DIAS PERSONAS DE ZONA RURAL A
CARGO DEL PRESTADOR
NO PRESENTA BASE DE DATOS
8 [SANITAS ESE PASTO SALUD 4% 5 4% 4% 5 4 X 20 DIAS A SSMP NI
GEOREFERENCIACION
9 [FONDO UDENAR ESE PASTO SALUD 0 1 0 0 0 1 X 2 DIAS SIN OBSERVACION
10 |SANIDAD POLICIA ESPRI PALERMO 0 3 0 0 3 0 X 5 DIAS SIN OBSERVACION
11 |coomeva SUR SALUD 0 1 0 0 1 0 « 14 DIAS SIN OBSERVACION
ESE PASTO SALUD 1 0 0 1 0 0 SIN OBSERVACION
12 |MALLAMAS ESE PASTO SALUD 2 1 2 2 1 1 X 20 DIAS SIN OBSERVACION
13 |SANIDAD EJERCITO ESE PASTO SALUD 0 1 0 0 1 0 X 4 DIAS S+B3:N22IN OBSERVACION
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LA GRAN CAPITAL
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8 m = S @) O a O g
O o o =S
o o (a
Emssanar E.S.S. 380 3.992 3.194 11,9% 95,0 210
Nueva EPS 192 2.865 2.292 8,4% 48,0 191
Sanitas 93 1.754 1.403 6,6% 23,3 88
Policia Nacional 56 402 322 17,4% 14,0 80
CCF de Narino 33 630 504 6,5% 8,3 32
Magisterio 25 409 327 7,6% 6,3 51
Fondo UDENAR 20 105 84 23,8% 5,0 53
Entidad Promotora de Salud Mallamas EPSI 13 197 158 8,2%) 3,3 10
Coomeva 28 307 246 11,4% 7,0 22
Asmet Salud 1 3 2 41.7% 0,3 3
Famisanar - 86 69 0,0%) 0,0 11
Ferrocarriles - 5 4 0,09% 0,0 5
Fuerzas Militares - 80 64 0,0% 0,0 20
841 10.835
/
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CUMPLIMIENTO EN % DE COBERTURAY % DE PROMEDIO DOSIS DIA
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